l’ensemble des opérations de tirage et de remboursement est effectué
par internet, via la mise à disposition du service « Banque en Ligne » de la Banque postale :
Tirages/ versements – procédure de crédit d’office privilégiée,
Montant minimum de dix mille euros (10000€) pour les tirages,
- commission d’engagement : mille-cinq-cents euros (1500 €) payable au plus tard à la prise
d’effet du contrat,
- commission de non-utilisation : 0.160% du montant non utilisé payable à compter de la prise
d’effet du contrat trimestriellement à terme échu le huitième jour ouvré du trimestre suivant,

- ARTICLE 2 :